Przedmioty, nieodebrane do 1 lipca 1888 roku, stosownie do przepisów porządkowych na drogach żelaznych obowiązujących, zostaną sprzedane przez licytacyę.

Obwieszczenie.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi.

Podaje do powszechnej wiadomości stowarzyszonych, że zwyczajne ogólne zebranie członków towarzystwa odbędzie się w dniu 1 (13) marca 1888 roku o godzinie 3 po południu w sali zebrań ogólnych, w domu towarzystwa, przy ulicy Średniej pod Nr. 427w mieście Łodzi położonym, na które to zebranie zapraszają się wszyscy stowarzyszeni.

- 1. Sprawozdanie Dyrekcyi za rok finansowy 1886/7.
2. Projekt rozdziału przewyżki kapitału zasobowego.